

Frandsen Automobiles Næstved ApS

**Militærsvinget 4B
4700 Næstved**

CVR-nr. 31 58 99 24

**Årsrapport for 2017
(10. regnskabsår)**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2018

John Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frandsen Automobiles Næstved ApS
Militærsvinget 4B
4700 Næstved

CVR-nr.: 31 58 99 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. juli 2008

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

John Frandsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg og reparation af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 18.943, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 139.450.

Ledelsen anser det realiserede resultat for at være mindre tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved egen drift i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		109.314	288.989
Personaleomkostninger	1	-64.292	-150.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-13.674</u>	<u>-13.674</u>
Resultat før finansielle poster		31.348	125.291
Finansielle indtægter	2	3.743	14.071
Finansielle omkostninger	3	<u>-59.376</u>	<u>-42.518</u>
Resultat før skat		-24.285	96.844
Skat af årets resultat	4	<u>5.342</u>	<u>-21.351</u>
Årets resultat		<u>-18.943</u>	<u>75.493</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-18.943</u>	<u>75.493</u>
		<u>-18.943</u>	<u>75.493</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		787.859	801.533
Materielle anlægsaktiver	5	<u>787.859</u>	<u>801.533</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>787.859</u>	<u>801.533</u>
Færdigvarer og handelsvarer		547.199	475.949
Varebeholdninger		<u>547.199</u>	<u>475.949</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.936	51.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	48.199
Udskudt skatteaktiv		63.087	57.745
Tilgodehavender		<u>112.023</u>	<u>157.182</u>
Likvide beholdninger		<u>5.366</u>	<u>915</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>664.588</u>	<u>634.046</u>
Aktiver i alt		<u>1.452.447</u>	<u>1.435.579</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-264.450	-245.508
Egenkapital	6	<u>-139.450</u>	<u>-120.508</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	63.750
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>63.750</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	63.749	63.510
Banker		827.383	683.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.015	1.685
Gæld til tilknyttede virksomheder		619.162	0
Anden gæld		63.588	743.464
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.591.897</u>	<u>1.492.337</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.591.897</u>	<u>1.556.087</u>
Passiver i alt		<u>1.452.447</u>	<u>1.435.579</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	64.008	146.062
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>3.962</u>
	<u>64.292</u>	<u>150.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.887
Andre finansielle indtægter	<u>3.743</u>	<u>12.184</u>
	<u>3.743</u>	<u>14.071</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.794	0
Andre finansielle omkostninger	<u>41.582</u>	<u>42.518</u>
	<u>59.376</u>	<u>42.518</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-5.342</u>	<u>21.351</u>
	<u>-5.342</u>	<u>21.351</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>917.874</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>917.874</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		116.341
Årets afskrivninger		<u>13.674</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>130.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>787.859</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-245.507	-120.507
Årets resultat	0	-18.943	-18.943
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-264.450	-139.450

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	127.260	63.749	63.749	0
	127.260	63.749	63.749	0

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.F. Holding Stenbæksholm ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 64 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør 788 tkr.

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank A/S på 827 tkr. har selskabet givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør 788 tkr. Pantet er tinglyst ved skadesløsbrev på 500 tkr.

Der er tinglyst fordringspant i form af tinglysningsforbud i simple fordringer hinrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.